
BUCH–BESTSELLER 

             

April 02-2024 

1 Mimik 
Sebastian Fitzek (Knaur), 17536  

2 Der erste letzte Tag 
Sebastian Fitzek (Knaur), 86782 NEU 

3 Ostseefinsternis 
Eva Almstedt (luebbe), 17945 NEU 

4 Haus der Wiederkehr 
Jojo Moyes (Rowohlt), 17574  

5 Das kleine Weingut in Frankreich 
Julie Caplin (Rowohlt), 17703  

6 Die verkaufte Sängerin 
Iny Lorenz (Knaur), 17893 NEU 

7 Ostfriesenhass 
Klaus-Peter Wolf (Fischer), 17611  

8 Kalte Marsch 
Nina Ohland (luebbe),17591 NEU 

9 Golden Bay. How it feels 
Bianca Iosivoni (Penguin), 18437 

 

10 Der Klang des Windes 
Patricia Koelle (Fischer), 17932 NEU 

11 Der Ausflug. Nur einer kehrt zurück 
Ulf Kvensler (Penguin), 18436  

12 Das Waldhaus 
Lizz Webb (Goldmann), 18461  

13 Brennender Sand 
Clive Cussler, Mike Maden (Blanvalet), 17641  

14 Sie sagt. Er sagt. 
Ferdinand von Schirach (Penguin), 18476  

15 Krieg der Seesterne 
Krischan Koch (dtv),17866 NEU 



 

TASCHENBUCH  
Bestseller - Bestellschein 

Hiermit bestellen wir aus der aktuellen Taschenbuch-Bestsellerliste folgende Titel: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Außerdem bestellen wir: 
_____ Exemplare weitere Taschenbücher, gemischt sortiert 

Raum für Bemerkungen: 
 
 
 
 

Bestellung per Fax an: 0214-31200450, per Mail an: Kundenservice@qtrado.de oder über 
die forlinq-App 

 
___________ _______________ ___________ _______________ 
Kundennummer Name Datum Stempel/Unterschrift 
Hinweis: bei nicht verschließbarer (offener) Ablagestelle kann keine Gewährleistung für den sicheren Empfang der Ware 

abgeben werden. Die Gefahr des zufälligen Untergangs bzw. Verschlechterung der Ware trägt ab Zeitpunkt der 
Ablieferung allein der Besteller. 

Objekt Menge 
Mimik, Sebastian Fitzek (Knaur), 17536  
Der erste letzte Tag, Sebastian Fitzek (Knaur), 86782  
Ostseefinsternis, Eva Almstedt (luebbe), 17945  
Haus der Wiederkehr, Jojo Moyes (Rowohlt), 17574  
Das kleine Weingut in Frankreich, Julie Caplin (Rowohlt), 17703  
Die verkaufte Sängerin, Iny Lorenz (Knaur), 17893  
Ostfriesenhass, Klaus-Peter Wolf (Fischer), 17611  
Kalte Marsch, Nina Ohland (luebbe),17591  
Golden Bay. How it feels, Bianca Iosivoni (Penguin), 18437  
Der Klang des Windes, Patricia Koelle (Fischer), 17932  
Der Ausflug. Nur einer kehrt zurück, Ulf Kvensler (Penguin), 18436  
Das Waldhaus, Lizz Webb (Goldmann), 18461  
Brennender Sand, Clive Cussler, Mike Maden (Blanvalet), 17641  
Sie sagt. Er sagt., Ferdinand von Schirach (Penguin), 18476  
Krieg der Seesterne, Krischan Koch (dtv),17866  


